
Contacto

Teléfono 968362147
Correo Electrónico victorm.navarro@carm.es

Dirección Postal

San Cristóbal, 6
(30001) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/005550/1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-07-2024 a
las 04:51 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación y Mar Menor de la Región de Murcia
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cu37KRZKKCnLIx6q1 oPaMg%3D%3D

Objeto del Contrato: seguimiento ambiental en las operaciones de remangado de arena y regeneración de
playas del mar menor

Presupuesto base de licitación
Importe 1.482,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.225 EUR.

Clasificación CPV
90700000 - Servicios medioambientales.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

INGENIERIA DEL ENTORNO NATURAL, S.L.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cu37KRZKKCnLIx6q1oPaMg%3D%3D


Ofertas recibidas 1

NIF B02419869
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.225 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.482,25 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 12/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=l3DT%2FUqIZPGHC IsjvJ3rhQ%3D%3D

ID 0000013768809 |  2024-000770417 | Sat, 13 Jul 2024 04:51:04:913 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
57528232837533966427782984141127673907 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=l3DT%2FUqIZPGHCIsjvJ3rhQ%3D%3D

